
833163

279,-
399,-

- creme brûlée, flambování 
- karamelizování, gratinování 
- opékání zeleniny, úprava masa

FLAMBOVACÍ PISTOLE

AKCE
od 27. listopadu

Nejširší výběr silikonových výrobků jenom u nás...
PEČEME NA VÁNOCE

Silikonové pomůcky...

Cenová nabídka platí od 27. 11. do 8. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob

SL
EV

Y 
NA

 K
UP

Ó
NU

 S
E 

NE
SČ

ÍT
AJ

Í -
 K

UP
Ó

N 
LZ

E 
UP

LA
TN

IT
 P

O
UZ

E 
NA

 J
ED

EN
 K

US
.

PL
AT

NO
ST

 K
UP

Ó
NU

 2
7.

 1
1.

 D
O

 8
. 1

2.
 2

01
3 

NE
BO

 D
O

 V
YP

RO
DÁ

NÍ
 Z

ÁS
O

B
SL

EV
Y 

NA
 K

UP
Ó

NU
 S

E 
NE

SČ
ÍT

AJ
Í -

 K
UP

Ó
N 

LZ
E 

UP
LA

TN
IT

 P
O

UZ
E 

NA
 J

ED
EN

 K
US

.
PL

AT
NO

ST
 K

UP
Ó

NU
 1

3.
 1

1.
 - 

24
. 1

1.
 2

01
3 

NE
BO

 D
O

 V
YP

RO
DÁ

NÍ
 Z

ÁS
O

B
SL

EV
Y 

NA
 K

UP
Ó

NU
 S

E 
NE

SČ
ÍT

AJ
Í -

 K
UP

Ó
N 

LZ
E 

UP
LA

TN
IT

 P
O

UZ
E 

NA
 J

ED
EN

 K
US

.
PL

AT
NO

ST
 K

UP
Ó

NU
 2

7.
 1

1.
 D

O
 8

. 1
2.

 2
01

3 
NE

BO
 D

O
 V

YP
RO

DÁ
NÍ

 Z
ÁS

O
B

SL
EV

Y 
NA

 K
UP

Ó
NU

 S
E 

NE
SČ

ÍT
AJ

Í -
 K

UP
Ó

N 
LZ

E 
UP

LA
TN

IT
 P

O
UZ

E 
NA

 J
ED

EN
 K

US
.

PL
AT

NO
ST

 K
UP

Ó
NU

 2
7.

 1
1.

 D
O

 8
. 1

2.
 2

01
3 

NE
BO

 D
O

 V
YP

RO
DÁ

NÍ
 Z

ÁS
O

B

�

�

�

�

�

Připravili jsme pro Vás následující slevové kupóny na vybrané
zboží. Stačí kupón vystřihnout a předložit na pokladně.

NAKUPTE VÁNOČNÍ DÁRKY 
ZA JEDINEČNÉ CENY

NAKUPTE VÁNOČNÍ DÁRKY 
ZA JEDINEČNÉ CENY

NAKUPTE VÁNOČNÍ DÁRKY 
ZA JEDINEČNÉ CENY

NAKUPTE VÁNOČNÍ DÁRKY 
ZA JEDINEČNÉ CENY

SLEVOVÉ  KUPÓNY

Slevový kupón

ZNAČKOVÉ MĚDĚNÉ NÁDOBÍ ZA VÁNOČNÍ CENY

500,-

1399,-
CENOVÝ HIT

100,-

299,-
399,-

100,-

BOXY NA CUKROVÍ

100,- 269,-
CENOVÝ HIT

139,-

ROHLÍČKY
na 15 ks    111498

79,-

MAŠLIČKY A RYBKY
na 16 ks   111575

119,-

SADA 6 KOŠÍČKŮ
111595

219,- VAŘEČKY
různé typy a délky
140129 - 140131

69,-

STADION
122274

139,-

SILIKONOVÉ VÁLY
750330 - 750332

159,-

99,-

59,-

29,-

49,-

KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ
silikon/nerez    
142734 mašlovačka         29,-
142824 stěrka                  49,-
130454 krájecí lopatka     59,-

ZDOBICÍ SÁČKY
různé velikosti    142220-1,224

ZÁSOBNÍKY 
NA NÁPOJE
různé tvary a barvy   
150845 - 150846

24DÍLNÁ SADA 
NEREZOVÝCH PŘÍBORŮ
142367

OŘECHY
na 20 ks    111496

79,-

46,-

VÁLEČEK
141232

149,-

- různé 
velikosti

V nabídce také sada 
6 zdobicích špiček

d. až 33 cm

- d. až 27 cm
- neprořízne silikonové vály

- sklopná 
držadla

- snadné rozválení
přímo na plechu

- 3vrstvé nádobí
- silnostěnný měděný korpus
- vynikající tepelná vodivost

- různé typy

3dílná sada
5dílná sada

110257

110245

Slevový kupón

Slevový kupón

Slevový kupón

- dekor v kombinaci
lesklého a matného
nerezu

- dárkové 
balení

2patrový nebo 3patrový
- obsahuje
jednu mřížku
s uchy pro
pohodlnou
manipulaci 

- snadné skla-
dování a pře-
nášení

40 cm

123636, 949

- podpoří
správný pitný
režim u dětí

-  snadné ovlá-
dání pro malé
děti

2 l

SL
EV

Y 
NA

 K
UP

Ó
NU

 S
E 

NE
SČ

ÍT
AJ

Í -
 K

UP
Ó

N 
LZ

E 
UP

LA
TN

IT
 P

O
UZ

E 
NA

 J
ED

EN
 K

US
.

PL
AT

NO
ST

 K
UP

Ó
NU

 2
7.

 1
1.

 D
O

 8
. 1

2.
 2

01
3 

NE
BO

 D
O

 V
YP

RO
DÁ

NÍ
 Z

ÁS
O

B

399,-
499,-

MUFFINY
na 12 ks    111494

Skvělý dárek pro děti

VLÁČEK
9 vagónků   111570 AUTÍČKA

na 8 ks    111597

Dětské formy 
za skvělé ceny

- snadné pečení
dortu pro
holky a kluky

- v nabídce také
forma hrad,
mašinka

BÁBOVKA
110977

129,-

DORTÍKY
na 6 ks    111482

139,-

V nabídce také forma na koláčky, rakvičky

NOŽE NA 
KRÁJENÍ TĚSTA
různé délky
140457,466

CHŇAPKA- ZVÍŘÁTKO
152128

39,-

SOUPRAVA NA VÁNOČNÍHO KAPRA

PALIČKA NA MASO
141329

199,-

99,-

ŠKRABKA 
NA RYBY 
S OTVÍRÁKEM

140737  

39,-

SEKÁČEK NA MASO
kvalitní nerezová ocel    141327

- silná pružina perfektně 
drží rybu při čištění 

- protiskluzová úprava 
- vroubkování

- na spodní straně protisklu-
zové přísavky

PRKÉNKO NA RYBY
121230  

139,-



- zdravé vaření, úspora energie, dlouhá životnost
- lze používat na přímý zdroj tepla i do mrazničky
- výborné akumulační schopnosti, snadná údržba

- různé typy 
a velikosti 

2 až 3 l

Keramické hrnce 

111847-8

Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

110874

279,-

TENDERIZÉR NA MASO
plast / nerez    141330

NEREZOVÉ 
ČAJNÍKY

- udrží vložený pokrm po dlouhou dobu
teplý nebo naopak chladný

- s nerezovou
vnitřní nádobou

200,-

2,2 
nebo 
5,5 l

- více motivů

- sklopná ucha pro snadné přenášení

ELEKTRICKÝ
MLÝNEK 
NA PEPŘ 
ČI SŮL

130151led dioda

KRÁJEČ CIBULE
A ZELENINY
plast / nerez   130470

99,-
- snadno
nasekáte
cibuli či
jinou ze-
leninu

- užitečný
pomoc-
ník v ku-
chyni

KONVICE 
SE SÍTKEM

300,-

- na přípravu kávy a sypaných čajů
- směs udrží na dně nádoby jemné

kovové sítko

110885-6

122397 - 399

199,-

129,-
- zvláčňování všech
druhů čerstvého
masa

MULTIFUNKČNÍ OHŘÍVAČ 
A VÝDEJNÍK JÍDEL

370,- 999,-
1369,-

111074

149,-
CENOVÝ HIT

TERMOMÍSY

123382 - 123383

STEAKOVÉ PŘÍBORY

140657 3x nůž                     
142372    2x vidlička, 2x nůž  

- nůž s vroubkovaným ostřím

- vhodné na indukci

112670 - 112672
239,-

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR PÁNVÍ SE ZNAČKOVÝM 
KERAMICKÝM POVRCHEM...

- díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

pr. 24 až 28 cm

2 až 2,7 l

3 l

- snadná manipu-
lace ve tmě díky
svítící diodě

- možnost nastavení
hrubosti mletí

- napájení na bate-
rie (nejsou sou-
částí)

- uzavírání 
na 2 klipy

129,-
43 cm

9,80
CENA ZA 1 KUS

- nerez, 
dřevěná rukojeť

- součástí jsou 3 nerezové kontejnery s plastovými poklopy,
snímatelný rám, ohřívací tác, odizolovaná ucha

- udrží teplotu uvařených jídel, 
nahřívání talířů

- lze používat při servírování, 
grilování, atd.

- regulace teploty od 45 0C do 85 0C

139,-

0,35 – 0,8 l

- více 
barev

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

199,-
CENOVÝ HIT

2
2
,5

 c
m

  

159,-

BOX S KLIPOVÝM ZAVÍRÁNÍM
plast, 43x31x9 cm    124678



Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

833158833159

SÁČKY NA PRANÍ

V nabídce různé typy a velikosti

530748

530749

119,-

530750, 755 - 6

DÁVKOVAČE MÝDLA
530753-4

199,-

833155 833156833157

49,-

239,-
499,-

49,-

79,-

- ochrání jemné prádlo během pracího procesu
- praktické uzavírání na zip

- zaručí zcela bezpečnou hygienu
- stačí pod senzor vložit ruku a te-
kutý prostředek je nadávkován

- možnost zvukového signálu při
dávkování

EXKLUZIVNÍ KERAMICKÉ DOPLŇKY - DO KOUPELNY NEBO KUCHYNĚ

ŽEHLICÍ 
PRKNA

DÁVKOVAČ 
SAPONÁTU 
S PŘIHRÁDKOU

119,-

DÁVKOVAČE SAPONÁTU S PŘIHRÁDKOU

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

OSOBNÍ DIGITÁLNÍ VÁHA

520156

Mnoho funkcí:
- aktuální tělesná hmotnost 
- procento tělesného tuku
- podíl vody v těle
- fyzická kondice
- váha kostí, svalů
- návrh denní potřebné

dávky kalorií 
- paměť pro 12 uživatelů
- velmi přesné a citlivé 

tenzometrické čidlo

- různé barvy 
- do 150 kg

499,-
699,-

731269 - 731273

3DÍLNÝ

731276

199,-

10 až 30 l

- dva systémy otevírání
- různé velikosti

- vhodný na třídění odpadu

3x 10 l 599,-

ODPADKOVÉ KOŠE
V MODERNÍM DESIGNU

- nastavitelná výška do
max. 90 cm, jednoduché
přizpůsobení výšky dle
vlastní potřeby

- odkládací po-
lička pro vyže-
hlené prádlo

- odkládací plocha
pro žehličku, bez-
pečné žehlení

Pro praní
jemného
prádla 
v pračce

- různé dekory
potahu

PLYNOVÉ ZAPALOVAČE

69,-

BEZDOTYKOVÝ 
DÁVKOVAČ MÝDLA

V nabídce také náplň do plynových zapalovačů za 49 KčV nabídce také náplň do plynových zapalovačů za 49 KčV nabídce také náplň do plynových zapalovačů za 49 KčV nabídce také náplň do plynových zapalovačů za 49 Kč

až 145 cm

m
a
x
. 9

0
 c

m

KOŠÍK NA PRANÍ 
PODPRSENEK 
A JINÝCH DROBNOSTÍ

531712

260,-

- různé dekory
- více typů

- různé typy

KOUPELNOVÉ SADY
530751 - 530752

379,-

DŘEVĚNÉ DOPLŇKY

123918

123921

POLIČKA 
S 10 KOŘENKAMI

OTOČNÝ STOJAN
S 12 KOŘENKAMI

POLIČKA 
S 10 KOŘENKAMI

OTOČNÝ STOJAN
S 12 KOŘENKAMI

POLIČKA 
S 10 KOŘENKAMI

OTOČNÝ STOJAN
S 12 KOŘENKAMI
OTOČNÝ STOJAN
S 12 KOŘENKAMI

POLIČKA 
S 10 KOŘENKAMI

OTOČNÝ STOJAN
S 12 KOŘENKAMI

POLIČKA 
S 10 KOŘENKAMI

OTOČNÝ STOJAN
S 12 KOŘENKAMI

POLIČKA 
S 10 KOŘENKAMI

399,-

531708 - 531711

549,-

810522     145x38x90 cm 
810524     133x33x90 cm    



Cenová nabídka platí od 27. 11. do 8. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob

PRODEJNY ORION
ČESKÝ OBCHOD PRO DOMÁCNOST

PEKÁČ NA BROWNIES

31 x 20 cm    111590

DRŽÁK NA KORPUS, POSUVNÝ
nerez    122262

199,-

LOUSKÁČEK NA OŘECHY
nerez    143520

69,-

99,-
199,-

12,-

12,-

16 dílů
141746

Na zdobení perníků, cukroví, dortů atd. Využijete na polevu, zdobicí krém... 
Vytvoříte tenké linky dle velikosti nástavců. Pracujete jednou rukou jako tužkou.

4 díly
SADY NA ZDOBENÍ

89,-
199,-

69,-
139,-

Měří:
- hmotnost
- objem
- teplotu

LCD 
displej

do 5 kg
DIGITÁLNÍ KUCHYŇSKÉ VÁHY

1,5 l       130569

- zdroj 2x 1,5V AAA
baterie - nejsou sou-
částí

- možnost vážení v
KG/LB max. do 5 kg 

- indikace objemu
vody, mléka, oleje a
mouky...

- možnost měřit objem
v ml, oz nebo cups

- funkce: automatické
vypnutí,tlačítko
ZERO/TARE...

198,-
599,-

401,-

NEREZOVÁ VYKRAJOVÁTKA A FORMIČKY – NA PERNÍČKY A CUKROVÍ
- velká i malá vykrajovátka

- délka až 16,5 cm

121133 - 121150 121153 - 121157

20 ks

141756, 707           

ZDOBIČKY PRO VÁNOČNÍ CUKROVÍ
- pro přípravu

sušenek, čajo-
vého pečiva a
cukroví

-  zdobení
dortů, per-
níků, cukroví
či chlebíčků30 dílů

KRÁJECÍ STRUNA NA DORT
nerez    130450

79,-

141761

- usnadní
práci s pro-
řezáváním

- udrží nůž či
prořezávací
strunu stále
ve stejné
výšce

- pomůže přesně a velmi snadno
prokrojit upečený dortový korpus

- délka struny 29 cm, kráječe 33 cm
- nastavitelná výška krájení 

3 díly:
- plech
- vyjímatelná

vnitřní mřížka
- odnímatelné dno 100,-

SADA NA ZDOBENÍ A TVAROVÁNÍ CUKROVÍ
610567

69,-
99,-

4 díly

- sada obsahuje: sáček 
na zdobení perníčků, 
2 velikosti forem na vosí
úlky a jednu zdobičku

- sáček a zdobičku využi-
jete i na jiné druhy 
cukroví

67

- kovové
špice

299,-

- bez zbytečné
námahy 
vytvořite
různé tvary
cukroví

Nástavec na cukroví + 3 plnící nástavce

STROJEK NA CUKROVÍ
A MASO

141783

2,50
CENA ZA 1 KUS

121196 - 121199; 124900 - 124913

79,-

131704   

NÁSTAVEC 
NA TĚSTO

Také samostatně
v nabídce

- nástavec pro
Vás snadno a
rychle vytva-
ruje potřebné
tvary sušenek

- požadovanou
délku odkro-
jíte ostrým
nožem

- plastovými nástavci
můžeme plnit trubičky,
klobásy, jitrnice a pod.

16,5 cm

SÁČKY NA ZDOBENÍ
PERNÍČKŮ

sada 3 ks 
nebo jednotlivě     
142233-4

Na zdobení
perníčků, 
cukroví 
a jiných 
laskomin...

12,-
CENA ZA 1 KUS

DOCHUCOVACÍ 
SOUPRAVA
nerez/keramika   152350

199,-

- rozválí
těsto v de-
víti růz-
ných sílách
plátů

- 2 nástavce
na výrobu
různých
šířek nudlí

V nabídce s černou 
povrchovou úpravou 
nebo celonerezové 

provedení

STROJKY NA KLASICKÉ ČESKÉ NUDLE
131501,515

- pepř, 
sůl, 
ocet, 
olej

110,-

59,-

141749        

16 dílů

- různé typy

399,-

10 dílů
LITINOVÁ SADA NA FONDUE

111161

478,-
CENOVÝ HIT


